

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 27/01/2026

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|--------------------------------|
| * | Eau | |
| Marmite de poisson MSC | Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau | Gluten, Lait, Poissons |
| Mousse au chocolat au lait | Mousse sucrée | Lait |
| Riz Bio Pilaf | Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau | |
| Sauce waterzoi | Eau, Bouillon de volaille, Lait en poudre, Farine de blé, Margarine, Brunoise de légumes | Céleri, Gluten, Lait |
| Sauce waterzoi | Eau, Bouillon de légumes, Lait en poudre, Farine de blé, Margarine, Brunoise de légumes , Fumet de poisson | Céleri, Gluten, Lait, Poissons |
| Sauté de poulet | Sauté de poulet | |
| Velouté d'endives de la ferme du Mélantois (59) | Sucre cristal, Bouillon de légumes, Purée PDT flocon, Oignon, Lait de vache, Eau, Endive | Céleri, Lait, Sulfites |